
 

 

 

УКРАЇНА  
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМОГО   СКЛИКАННЯ 

 

ШІСТДЕСЯТ  ПЕРША  СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

смт  Софіївка                  № 3223-61/VII                        27 травня  2020 року                  

         

Про внесення змін у рішення сесії 
 

 

Керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 96, 120 Земельного кодексу України, на підставі поданих 
документів селищна рада вирішила: 
 

   

Внести зміни у рішення сесії Софіївської селищної ради № 2924-57/VII 

від 22.01.2020 «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для подальшої  оренди Мішньову О.А.», 

виклавши п.1 та п.2 в новій редакції: 
 1. Надати дозвіл гр. Мішньову Олексію Анатолійовичу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки (01.13 для іншого 
сільськогосподарського призначення) орієнтовною площею 17,0га  шляхом 
поділу земельної ділянки площею 32,3032га  кадастровий 
номер 1225255100:03:002:0392 за адресою: смт Софіївка, вул. Польова,65А 

для обслуговування зернопереробного комплексу для подальшої оренди. 

2. На час виготовлення землевпорядної документації укласти з гр. 
Мішньовим О.А. попередній договір щодо укладання договору оренди 
земельної ділянки в майбутньому з розрахунку 6% від нормативної грошової 
оцінки землі ( 514267,0грн), що становить 30856,02грн 

 

 

 

Селищний голова                                    П.СЕГЕДІЙ 

 


